
Nagovor ob 90-letnici, Milan Kotnik, spoštovane gospe in gospodje 

Ob zaključku svečanosti bi se še posebej rad zahvalil organizacijski 

ekipi, sodelavcem, članom društva, svojcem, tolmačem slovenskega 

znakovnega jezika, nastopajočim in vsem ljudem dobre volje, ki ste od 

prvega sestanka januarja letos zagnano pomagali ob pripravah na 90. 

obletnico. Pomagali ste pri pripravi biltena, izbiranju fotografij, pri 

razstavi v Supernovi, pri objavi na spletnih straneh, pri Dnevu odprtih 

vrat, tiskovni konferenci in številnih drugih aktivnosti. 

Vsak, ki je prispeval po svojih najboljših močeh in pomagal, si zasluži 

priznanje in se vam vsem iskreno zahvaljujem. 

Ob različnih ovirah s katerimi se vse prevečkrat soočamo, pa nas 

opogumlja dejstvo, da na svoji poti srečujemo veliko dobrih ljudi, 

prostovoljcev, organizacij, občin, osebja Narodnega doma Maribor, ki 

sodelujejo in nam pomagajo na različne načine. Pri tem bi izpostavil 

poslance Državnega zbora, ki nam ob naših obiskih prisluhnejo ter 

izražajo podporo pri naših prizadevanjih za zagotovitev izenačevanja 

pravic oseb z okvaro sluha. 

Vse to pa je močno sporočilo vsem nam, da smo na pravi poti, da osebe 

z okvaro sluha zmoremo in, da smo ponosen del te družbe. 

Zato me zelo veseli, da je danes bila z nami predsednica Republike 

Slovenije dr. Nataša Pirc Musar. 

Spoštovana predsednica spomnim se našega prvega srečanja v 

Mariboru septembra lani pred volitvami, ko ste se pogovarjali z našimi 

člani. Prisluhnili ste jim, ko so pripovedovali o svojem življenju v svetu 

tišine. Izvedeli ste, da v društvu izvajamo programe in aktivnosti ter kako 

si člani medsebojno pomagamo. Izvedeli ste tudi, da pa kljub temu 

potrebujemo še pomoč države. Povedali ste svojo zgodbo, kako tudi vi 

radi pomagate in, da boste pomagali še naprej. Že takrat smo začutili, 

da boste s svojo srčnostjo dobra predsednica vseh nas. 

Vse to nas navdaja z upanjem, da bomo tudi gluhi, dosegli tisto 

enakopravnost v družbi. Najlepša hvala. 

Narodni dom Maribor, 25.11.2023 
Milan Kotnik 
strokovni delavec-sekretar Društva GNP Maribor 


